

Round Square ApS

Byagervej 20, 2830 Virum

CVR-nr. 43 71 11 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Kristian Schou Hedegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Round Square ApS Byagervej 20 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 71 11 56
	Stiftet: 11. december 2022
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Schou Hedegaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Inklusiv Shopping ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.150 kr. mod -7.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.106 kr. mod -7.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	11/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-3.150	-7.049
Andre finansielle indtægter	44	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
Årets resultat	-3.106	-7.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.106	-7.044
Disponeret i alt	-3.106	-7.044



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.001	18.500
Omsætningsaktiver i alt	16.001	18.500
Aktiver i alt	36.001	38.500



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.150	-7.044
Egenkapital i alt	29.850	32.956
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	3.000
Anden gæld	1	2.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.151	5.544
Gældsforpligtelser i alt	6.151	5.544
Passiver i alt	36.001	38.500



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.044	32.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.106	-3.106
	40.000	-10.150	29.850



Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	11/12 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>0</u>	<u>7</u>


